
ZARZĄDZENIE NR 23A112

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 czerwca 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 600,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 600,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8406121,-zł,
- 7141 777,- zł,
- 1 264 344,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8468 336,- zł,
- 6 965 556,- zł,
- 1 502780,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~t/llłi



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23A112

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 czerwca 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2012 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed - Zmniejszenie Po zmianiezmianą + Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 1193952,00 600,00 1 194552,00

85295 Pozostała działalność 44452,00 600,00 45052,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
2010 państwa na realizację zadań 600,00 600,00 1 200,00

bieżących z zakresu administracji

illecone 600,00 600,00 1 200,00

i

L- R_a_ze_m_:__ 18405521,001 600,001 8406121,001

Stall



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 23A112

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 czerwca 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed - Zmniejszenie Po zmianiezmianą + Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna 1 338250,00 600,00 1338850,00

85295 Pozostała działalność 52732,00 600,00 53332,00

3110 Świadczenia społeczne 49452,00 600,00 50052,00

illecone 600,00 600,00 1 200,00

Wydatki ogółem: 8467736,00 600,00 8468336,00

Stan



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 23N12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 czerwca 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Dokonano zwiększenia w dochodach i wydatkach na podstawie:
- Pisma Nr FB-11.3111.197.2012.MA z dnia 20 czerwca 2012r. z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku dotacja celowa w wysokości - 600,- zł z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń w ramach programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie
pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 75/2012 Rady Ministrów z dnia 9 maja 2012r.

-tall


